

موضوعه ۱۰ مرداد ۱۳۹۶
۱۴۱ کی نسخه ۱۳۹۸
۷ آگوست ۲۰۱۷ | ۲۰۱۷ سال می ام
شماره ۶۶ | ۴۶۶
ZENDR@G@QUONLINE.IR

درباره برنامه «خنداننده شو» از شبکه نسیم وقتی خیلی خوب کپی کاری می کنیم



پایان افسانه سریع ترین مرد جهان با برنز

صاعقه آرام گرفت

۱۱

۱۴

ارتباطات و اطلاعات

برقراری ارتباط مستقیم ایران با ۱۷۰ اپراتور خارجی

مهر: معاون وزیر ارتباطات گفت: از روز پنجشنبه هفته جاری ارتباطات بین المللی ایران با ۱۷۰ اپراتور ارتباطی دنیا به صورت مستقیم و با حذف واسطه برقرار می شود. آذری جهرمی در صفحه خود در اینستاگرام نوشت: اثرات این کار بهبود جدی کیفیت اینترنت تحویلی زیرساخت به اپراتورهای ایرانی و نیز بهبود کیفیت سرویس های ایرانی مستقر در شبکه ملی اطلاعات در سایر کشورهای دنیا خواهد بود. در نتیجه می توان امیدوار بود که شرایط برای کسب و کار سرویس های ایرانی در خارج از مرزهای کشور فراهم شود. وی گفت: این مهم بر اساس سند الزامات توسعه شبکه ملی اطلاعات و بازطراحی شبکه ارتباطات بین المللی ایران و اصلاح مدل های مسیریابی سابق و عقد تفاهات بین المللی متعدد، فراهم شده است. آذری جهرمی همچنین با اشاره به اظهارات رئیس جمهور در مراسم تحلیف، مبنی بر افزایش ۱۰ برابری دسترسی و ظرفیت اینترنت کشور، تأکید کرد: پهنای باند اینترنت از ۶۲۴ گیگابیت بر ثانیه در ابتدای دولت به بیش از ۱۰ هزار گیگابیت بر ثانیه در حال حاضر رسیده است.



۱۲

فناوری

بزرگراه های طبقاتی در خطر تخریب

ایسنا: پل های طبقاتی با هدف کمک به حمل و نقل داخل شهری و جلوه ویژه شهرهای مدرن، سال ها در سراسر دنیا کاربرد داشته اند اما آسیب پذیری آن ها برابر زلزله در سال های گذشته، عاملی بازدارنده برای طراحی و ساختن پل های طبقاتی جدید بوده است. اولین این پل ها در سال ۱۹۴۳ در شهر پورتلند آمریکا ساخته شد اما از ۴۰ سال پیش بنا به تصمیم شهرداران شهرهای چندملیتی بزرگ و ارزیابی این پل ها، نه تنها دیگر چنین سازه هایی نباید ساخته شوند، بلکه پل های موجود هم با تخریب و یا به ناچار به فضای سبز و پیاده رو تبدیل می شوند. دلایل این امر هم عدم دستیابی به عملکرد مورد نظر آن ها از دیدگاه ترافیکی، هزینه های سرسام آور نگهداری و بهره برداری، ازدیاد حمل و نقل های ناخواسته و مهمتر از همه خطر ریزش آن ها در زلزله اعلام شده است چنان که پل «سایپرس استریت» در سال ۱۹۸۹ و پل «الاسکان وی» در سال ۲۰۰۱ بر اثر زلزله فرو ریختند.



۱۳

مشاوره

آیا من وسواسی ام؟

سلام، خانمی ۲۹ ساله و خانه دار هستم. حدود یک سال است که فکر می کنم همه چیز در خانه کثیف است و تمیز نمی شود. تمام مدت در حال تمیز کردن، شستن و ساییدن هستم و به کار دیگری نمی رسم. همسر و خانواده ام خیلی ناراحت هستند و می گویند دچار وسواس شده ام. به نظر شما چکار باید بکنم؟

پاسخ روان شناس:
دکتر شیمیا شهرکی قدیمی / روان شناس:
با سلام خدمت شما خواننده عزیز. برای اینکه مطمئن شوید مبتلا به وسواس هستید (وسواس فکری، عملی یا هر دو) ابتدا باید موارد زیر در شما بررسی گردد:
وسواس فکری
۱. افکار، تخیلات یا تصورات مزاحم و ناخواسته که موجب اضطراب یا ناراحتی می شود.
۲. تلاش برای نادیده گرفتن یا سرکوب این افکار و تخیلات و تصورات یا پرداختن به فعالیت های دیگر برای خنثی کردن آن ها (مثلاً انجام یک عمل وسواسی)
وسواس عملی
۱. رفتارهای تکراری (مانند شستن دست و رعایت نظم و ترتیب و واری کردن) یا فعالیت های ذهنی (تفکر شمردن) که فرد احساس می کند مجبور به اجرای آن هاست در پاسخ به یک وسواس فکری و یا طبق قوانینی که دقیقاً باید انجام شوند.
۲. این اعمال افراطی اند. واقع بینانه نیستند و با هدف کاهش اضطراب یا ناراحتی و جلوگیری از رویدادها و وضعیت های هراس آور، صورت می پذیرند. این فعالیت ها اگر وقت گیرند (بیش از یک ساعت در روز)، عذاب آورند و موجب ناراحتی و رنج قابل ملاحظه برای خود شخص و اطرافیان می شوند و در کارهای شغلی و اجتماعی اختلال ایجاد می کنند، نیاز به درمان جدی دارند. بنابراین درمان وسواس به دو صورت دارو درمانی و درمان های روان شناختی انجام می شود.
معمولاً برای شروع درمان، مراجعه به یک روانپزشک و مصرف دارو برای تعدیل علائم توصیه می شود. اما با رجوع به یک روان شناس نیز می توان درمان را شروع کرد تا افکار و موقعیت های مشکل زا و اضطرابناز شانسایی شوند. اینکه بیان کرده اید حدود یک سال است به اعمال وسواسی مبادرت می ورزید، باید ببینید چه مسائلی قبل از شروع این علائم رخ داده اند که نیاز به توجه و حل شدن داشته اند.
همچنین از خانواده بخواهید شرایط شما را درک کنند تا در محیطی امن و حمایت کننده و پذیرا و با کمک روان شناس، راه حلی سالم و سازگارانه جایگزین اعمال وسواسی شود. توجه داشته باشید که درمان وسواس زمانبر است و باید صبور باشید و با درمانگر خود تا رسیدن به نتیجه مطلوب همکاری کنید.
موفق باشید.



هر فرد سالم و چه بسا مصمم تر از آن ها می توانند، کارهای روزمره شان را انجام دهند، تصمیم گرفتند با یک گروه کوهنوردی به قله های سخت صعود کنند. در صورتی که قبل از بیماری هیچ زمینه ای از کوهنوردی نداشتند. با همین انگیزه در خرداد و تیر گذشته و کمتر از دو ماه، هشت صعود به قله های بیش از ۴۰۰۰ متری داشتند که آخرین آن، صعود به قله دمانند در ارتفاع ۵۶۷۰ متری بود و برای ماه و ماه های آینده هم صعودهای دیگری را برنامه ریزی کرده ایم. صعودهایی که انعکاس اخبار و تصاویر آن در روایت بیماران سرطانی اعجاب برانگیز بود.

«محمد رضا براز» نمونه ای است برای اثبات اینکه سرطانی، لاعلاج و ترسناک نیست. پراستی چه کسی می تواند، مطمئن باشد که همین الان یک سرطانی خفته در بدنش ندارد؟

مشاوره

جنگیدن با سرطان برای رسیدن به زندگی محمد رضا پشت مرگ را به خاک مالید

محمد رضا پشت مرگ را به خاک مالید. زندگی / مریم احمدی شیروان: آخرین باری که برای آزمایش چکاپ رفته اید، کی بوده است؟ دور از جانتان فرض کنید همین امروز صبح، جواب آزمایش هایاتان را گرفته اید و پزشکتان پس از نگاه کردن به برگه، برداشتن عینک و تکان دادن سر می گوید، شما سرطان خون دارید. مانند آنچه بر «محمد رضا براز» گذشت.
حالا دو راه بیشتر ندارید. یا اینکه با روحیه ای خراب، سری تراشیده و اعصابی به هم ریخته گوشه ای از اتاق دراز کشیده و بر بخت سیاه خود لعنت بفرستید و یا اینکه کمر همت بسته، عزم خود را برای غلبه بر این سلول های سرطانی جزم کنید. مانند کاری که «محمد رضا براز» انجام داد.

سرطان پایان زندگی نیست
«محمد رضا براز» جوانی است که امروز ۳۲ سال دارد، اما فروردین ۶ سال قبل، درست زمانی که تنها چند روز به تولدش مانده بود، وقتی بر گه آزمایش را در دست گرفت، از دکترش شنید که سرطان خون دارد. او درباره آن روزها می گوید: «بعد از اینکه فهمیدم، سرطان خون آن هم از نوع لوسمی حاد دارم، شوکه شدم. پاهایم سست شد و توان انجام هر کاری از من سلب شده بود. روزها در اتاق می نشستم و به آنچه بر سرم خواهد آمد، فکر می کردم. حتی نمی توانستم، تصور کنم که بهار سال آینده را خواهم دید یا نه. من تازه ۲۶ سال داشتم و برای ثانیه ثانیه روزها و سال های پیش رو برنامه داشتم. اما با این بیماری، آینده را نقش بر آب می دیدم. حس می کنم، یادآوری آن روزها برایش آسان نیست، چرا که با صدماتی لرزان اضافه می کند: «تقریباً دو هفته از خانه بیرون نرفتم. درگیری جعبی در ذهنم بود.

روزی که دارو را کنار گذاشتم!
هنوز هم تصور اینکه چطور یک جوان ۲۶ ساله توانسته، مرگ را به بازی بگیرد، برایم سخت است. محمد رضا می گوید: «وقتی می دیدم نمی توانم، افرادی را پیدا کنم که قبیل از من این بیماری را داشتند، تم می لرزید. چرا که با چشم می دیدم پشت این بیماری مرگ است، اما من می خواستم تمام دیده ها و تصورها را به چالش بکشم. من می خواستم بهبود پیدا کنم.»
براز درباره مدت درمانش چنین می گوید: «شیمی درمانی سه سال و قرص درمانی یک سال زمان برد. روزی را که پس از چهار سال دکتر اعلام کرد، نیازی به استفاده از دارو نیست، هیچ وقت فراموش نمی کنم چرا که حس می کردم تمام سختی های چند ساله ام به پایان رسیده است.»
حالا و روز این روزهای «براز» هم جالب است. او

موها پهنایی ناقلیل برای رسیدن به بهارهای آینده بود. این همه روحیه و امید به آینده برای کسی که دیگران بیماری را پایان زندگی می دانند در باورم نمی گنجد. شاید به همین دلیل است که از شغل و مشغولیت آن زمانش می پرسم. توضیح می دهد: «زمانی که متوجه شدم سرطان خون دارم، در مقطع کاردانی رشته عمران تحصیل و در شرکتی شیب فرا رسیدم. شیمی که فردایش می بایست برای شیمی درمانی به بیمارستان می رفتم. اما هنوز خودم را پیدا نکرده بودم، می بایست بین زنده ماندن و تسلیم بیماری شدن یکی را انتخاب می کردم.»
او می گوید: «آن شب، شبی سخت بود. شب تمام حجت با خودم. در نهایت تصمیم گرفتم که زنده بمانم. و ماندم. تصمیم گرفتم هر چه در توان دارم به کار گیرم تا نه تنها خودم از زندگی بیشتر لذت ببرم، بلکه چراغی روشن باشم برای افرادی که بعد از من می یابند. او از روزهای شیمی درمانی می گوید: می برند. سرطانی که جنگ می زند و پیش می رود.»

مرگ را به بازی گرفت
براز از شروع درمانش می گوید. او تعریف می کند: «در همان روزها شیمی درمانی ام شروع شد. دوره هایی که خیلی سخت بود، اما همیشه می دانستم که خوب خواهم شد و لطف خدا شامل حالم می شود. با آوردن نام شیمی درمانی، تصویر سرهایی بدون مو به ذهنم آمد، چرا که شنیده ام تقریباً همه بیماران سرطانی نگران ریزش مو هستند. حتی خیلی ها بر این باورند که ریزش مو از سرطان ترسناک تر است. اما وقتی شنیدم که خودش، قبل از ریختن موهایش، آن ها را تراشیده، تعجب کردم. او از روزهای شیمی درمانی می گوید: «می دانستم که بعد از طی مراحل، موهایم خواهد ریخت و چهارم زشت خواهد شد. اما تصمیم گرفتم برای رسیدن به هدفم با آن کنار بیایم. به همین خاطر زودتر از آنکه خودش بریزد، همه را تراشیدم. چرا که آن

فتح قله های بلند برای روحیه دادن به بیماران
براز در ادامه می گوید: «تقریباً تمام بیماران نگران این هستند که به خاطر این بیماری محدود شوند. من به خاطر اینکه اثبات کنم، بیماران سرطانی مانند من

کافه کتاب



دنیای شب گرفته شاعر
نگاهی به مجموعه «آل» سروده امید روزبه
فرهنگی/ ایلا کردیچه
حقیقت این است که مرگ و زندگی، همچون دیگر تقابل‌های دوگانه، مثل شب و روز، تاریکی و روشنایی، اندوه و شادی، پیری و جوانی... سهمی مهم در شناسایی یکدیگر دارند و پرداختن به هر یک از این دو واژه، خود به خود واژه دیگری را به ذهن متبادر می‌کند، چنان‌که آثاری سرشار از زندگی، مرگ را هم‌دوش و هم‌پای آن حمل نمی‌کنند و آثار مرگ‌اندیش و مرگ‌محور نیز تا حد زیادی، بریدیگی و رمیدگی از زندگی را در خود مستتر دارند. خصیصه مشترک آثار هنری مرگ‌اندیش، پذیرفتن مرگ در انتهای زندگی است. این قبیل آثار، در پس هر زیبایی، زوال آن را می‌بینند، و در هر تولدی، دنبال نشانه‌های نفس کشیدن پنهان مرگ هستند. و مجموعه «آل» امید روزبه، اثری است با چنین رویکرد اندیشگی به جهان. زوال و هراس از ویرانی و ابتلال، مهم‌ترین مایه‌های اشعار مجموعه «آل» است که به‌عنوان نماینده بنیان فکری و اندیشگی روزبه، خود را عرضه می‌کند. «فقدان» که در جهان اندیشگی شاعر مرحله پس از «زوال» است، به شکل‌های گوناگونی چهره خود را نشان می‌دهد که هر یک با فضاسازی و تصویرسازی خاص خود همراه است. مانند به تصویر کشیدن «کوری» که درحقیقت فقدان «بینایی» است و در پی زوال «بینایی» ایجاد شده و شاعر توانسته فضای کاملاً ملموس و محسوس این نوع «فقدان» را اجرا کند:
کل دنیا واسم به تصویر روزن تاروز، هفته تا هفته توی دنیای شب‌گرفته من هرکی ساکت بشه، بنی رفته.

توسیم از دست دادگی

در مجموعه «آل» سازوکار و مراحل «از دست دادگی» و «زوال» به شیوه‌های مختلفی و با وقتی شگفتی‌آور ترسیم شده؛ از به تصویر کشیدن لحظات تولد، وقتی توأمان با مرگ‌اند، از زندگی مایل اولی که با گونه‌های مختلف فقدان دست‌وپنجه نرم می‌کند و با نبودن‌ها و نداشتن‌ها و جاهای خالی می‌سازد، از مرگ که به اشکال گوناگون رخ می‌دهد و معتقد حتی شعرهای جنگ‌محور شاعر نیز عملاً یکی از مسیرهای کوتاه و تضمینی مرگ و زوال را معرفی می‌کنند، از مراسم و مناسبات مرگ و تدفین... که در آن‌ها درهم‌تنیدگی حضور و عدم‌حضور توسط ساخت تصاویر سورئال و فراواقعی به نمایش درمی‌آید، تا خالی‌های عمیقی پس از مرگ، که شاعر را وارد مرحله «فقدان» می‌کند.
در مجموعه «آل» گاهی نیز «زوال»، زوال یک رابطه عاطفی است و به‌شکل «ترک‌شدگی» تصویر می‌شود، مضمونی که در عاشقانه‌ها، و یا عبارات بهتر در «فراقی»‌های این مجموعه به چشم می‌خورد، همه رفتن، همه ترک کردن
بی‌کسی دوروبرم مونده هنوز...
اگرچه مجموعه «آل» اساساً مجموعه‌ای مرگ‌اندیش و مرگ‌محور است، اما توجه به این نکته ضروری است که این مرگ‌اندیشی، در نهایت شاعر را به نگاهی خاص و عمیق درباره زندگی و مرگ نمی‌رساند، و درحدّ مرگ‌باوری و در اغلب موارد مرگ‌هراسی، متوقف می‌ماند.

باور کردن مرگ

باور کردن مرگ بیش از آن که شاعر را به بی‌اعتباری دنیا، به زوال هستی، به غنیمت‌شمردن لحظه، به هیچ‌وچون‌انگاری و به نسبی و موقتی بودن موقعیت‌ها در زندگی برساند، آن‌گونه که در کار مرگ‌اندیشان بزرگ می‌بینیم، تنها به هراس از مرگ محدود مانده است؛ هراسی که اغلب با نوعی خودآزاری همراه شده و شاعر را گاهی به انتظار مرگ نشاند: مرگ! منم! آخرین مسافر دنیا پشت کدوم پنجره پناه گرفتی؟
و در موارد بسیاری با قرار دادن او در موقعیت و فضایی مرگ‌آلود، منجر به خلق تصاویری بسیار عینی و محسوس از مفهوم انتزاعی مرگ شده:
اون قدر گشته بونی که بی‌نی و محسوس از مفهوم انتزاعی مرگ شده:
دس کنی تو دس خرمای خودت یا موقعیت روحی سرگردان را به‌وضوح تشریح کرده:
رد می‌شه دستم از توی دستانت قدرت لمس کردن ندارم

انتقاد رئیس جهاد دانشگاهی کشور از مقاومت دولتی‌ها در خرید فناوری‌های داخل

پول پژوهش را می‌دهند اما محصول را نمی‌خرند



آنچه می‌خوانید

پنابری توصییه رهبر معظم انقلاب، سبندخی در شورای راهبردی نقشه جامع علمی کشور تصویب شده است که در آنجا ۷ مأموریت برای جهاد دانشگاهی مشخص شده است

به نیازهای کشور در حوزه‌های مختلف، به جهاد دانشگاهی مأموریت‌های بزرگ واگذار شود. بنابر توصیه رهبر معظم انقلاب، سندی در شورای راهبردی نقشه جامع علمی کشور تصویب شده است؛ به‌خاطر الگوسازی‌های موفق در حوزه پژوهش و فناوری، پزشکی و صنعت، برنامه‌ریزی برای توسعه فعالیت‌ها هم انجام شده اما باید منابع و کارآفرینی برای جهاد دانشگاهی مشخص شده است. به‌عنوان این هستیم که این مأموریت به‌شکل واقعی به ما واگذار شود. حرف ما این است که به جهاد دانشگاهی مأموریت واگذار کنید، امکانات لازم را در اختیارش قرار دهید و بعد، مسئولیت بخواهید تا ما از همه امکانات استفاده کنیم و پاسخ‌گوباشیم.

چرا جهاد دانشگاهی در تأمین هزینه‌هایش از محل قرارداد با صنعت، با مشکل مواجه است؟

ببینید ما با چند مشکل مواجه هستیم که جمع

عرصه کارهای علمی و عملی بروز یابد. بسیاری از مدیران ارشد، مدیران اجرایی و سیاسی نسل گذشته هستند. بسیاری هم به‌خاطر حجم تبلیغاتی غرب که می‌گوید مشکلات علم و فناوری همه در غرب قابل حل است، این خودباوری را ندارند. بخش دیگر مشکلات هم به تحریم‌ها برمی‌گردد. پولی که ما در بانک‌های خارجی به‌ویژه در چین داریم، صرف خریدهای خارجی می‌شود، چون منافع برخی در گرو خریدهای خارجی است. بخش دیگر مشکلات هم به نظام ملی نوآوری برمی‌گردد که نظام کارایی نیست و شرح وظایف آن به‌درستی تعریف نشده است. وقتی فناوری موفق تجاری‌سازی می‌شود چرا به‌علت نبود آزمایشگاه‌های مرجع ملی، باید زمان زیادی را صرف کنیم که تجهیزات در عرصه عمل آزمایش شوند. عدم باور به توان ایرانی در برخی از مدیران وجود دارد، درحالی‌که معتقدیم دهه چهارم انقلاب، دهه‌ای است که مدیران ما باید مدیران خودباوری باشند و این خودباوری در

این مشکلات، منجر به این بی‌اعتمادی می‌شود. در سال‌های اخیر بودجه‌های پژوهش و فناوری به‌شدت کم شده و کارها متوقف است. همچنین به‌علت نبود آزمایشگاه‌های مرجع ملی، باید زمان زیادی را صرف کنیم که تجهیزات در عرصه عمل آزمایش شوند. عدم باور به توان ایرانی در برخی از مدیران وجود دارد، درحالی‌که معتقدیم دهه چهارم انقلاب، دهه‌ای است که مدیران ما باید مدیران خودباوری باشند و این خودباوری در

کوتاه و خواندنی

طرح تابستانه کتاب در سراسر کشور آغاز شد



فرهنگ: طرح تابستانه کتاب از دیروز در ۳۱ استان کشور آغاز به‌کار کرد. این طرح با شعار «این‌چنین دوست کتاب است از او دست‌مدار» که با درخواست مشارکت ۹۳۶ کتابفروشی از سراسر کشور همراه بود، با تأیید ثبت‌نام ۸۲۸ کتابفروشی از دیروز (۱۵ مرداد) آغاز شد. ۶۳۱ کتابفروشی از مراکز استان‌ها و ۱۹۷ کتابفروشی از شهرستان‌ها عضو این طرح شده‌اند. خبرداران کتاب می‌توانند با همراه داشتن کارت ملی تا پنجم شهریور در مراکز استان‌ها و تا یازدهم شهریور در شهرستان‌ها به کتابفروشی‌های عضو طرح مراجعه کنند.

آیین‌نامه‌های مبارزه با تقلب به دولت می‌رود



ایسنا: قائم‌مقام وزیر علوم گفت: توسعه کیفی آموزش عالی، توسعه سایر بخش‌های کشور را فراهم می‌کند. دکتر محمدسعید تسلیمی افزود: نباید نسبت به آنچه به آن دست یافته‌ایم قانع باشیم، زیرا بیش از ۴ میلیون دانشجو و ۸۰ هزار عضو هیئت‌علمی تحت‌تأثیر برنامه‌ریزی و عملکرد ما در وزارت علوم هستند. وی با اشاره به تصویب قانون پیش‌گیری از تقلب در آثار علمی اظهار داشت: باید به‌سرعت و با هماهنگی تمامی حوزه‌های آموزشی، پژوهشی، دانشجویی و تنقیح قوانین آیین‌نامه‌ها این قانون را تدوین و برای تصویب به هیئت دولت بفرستیم.

افهمی به فرانکفورت می‌رود



تسنیم: جواد افهمی نویسنده کتاب «عشق فصل آخر» برای رونمایی از نسخه انگلیسی این کتاب به نمایشگاه کتاب فرانکفورت خواهد رفت. «عشق فصل آخر» تازه‌ترین رمان دفاع مقدسی جواد افهمی است که نسخه انگلیسی آن توسط ساجده انثی‌عشری ترجمه و با ویراستاری مایکل مکاروین هم‌زمان منتشر خواهد شد. این کتاب قرار است با حضور نویسنده در غرفه ایران در نمایشگاه کتاب فرانکفورت هم‌راه سال جاری رونمایی شود. «عشق فصل آخر» زندگی‌جانبازی را روایت می‌کند که در رشته ژئوتکنولوژی قهرمان جهان شده است.

خبر روز

با اعلام نفرت برتر مشخص شد

کدام شهر بیشترین رتبه تک‌رقمی کنکور سراسری را دارد؟



فرهنگ: نتایج اولیه کنکور سراسری ۹۶ درحالی اعلام شد که توزیع برگزیدگان در گروه‌های مختلف نشان می‌دهد بازهم تهرانی‌ها در کسب رتبه‌های تک‌رقمی، گوی سبقت را از دیگر شهرها ربوده‌اند. البته برخی از استان‌ها هم که سال گذشته رتبه‌های برتر داشتند در این دوره غایب بودند.

دیروز اسامی نفرت برتر کنکور سراسری بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت و نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۹۶ اعلام شد. نفرت برتر بیشتر از استان‌های مرکز و غرب کشور بودند و تمام سهم استان‌های شرق کشور، رتبه ۸ کنکور تجربی از بیرجند در خراسان جنوبی بود. در آزمون سراسری سال ۹۶ تعداد ۹۳۰ هزار نفر ثبت‌نام کردند که حدود ۱۰ درصد از این داوطلبان در جلسه کنکور غایب بودند. از میان داوطلبان حاضر در کنکور سراسری که ۵۹ درصد زن و ۴۸ درصد مرد بودند، همه شرکت‌کنندگان یعنی ۸۳۰ هزار نفر مجاز به انتخاب‌رشته شدند.

با اعلام نتایج رتبه‌های تک‌رقمی ۳۶ نفر در پنج گروه ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی، هنر و زبان‌های خارجی به‌عنوان نفرت برتر معرفی شدند.
در گروه علوم ریاضی و فنی همه ۱۰ نفر رتبه تک‌رقمی را پسران تشکیل می‌دهند. همچنین در چهار گروه، نفر اول پسران هستند و نفر اول گروه هنر از میان دختران است. از تعداد ۳۶ نفر، ۲۸ نفر پسر و ۸ نفر دختر هستند. از میان ۳۶ نفر برگزیده ۱۷ نفر تهرانی هستند و سایر برگزیدگان از شهرهای مختلف کشور.
بزد و تبریز با ۴ برگزیده در رتبه بعدی قرار دارند و شهرهای کامیاران، کاشان، بیرجند، کرج، سیرجان، اصفهان، بابل، یاسوج، شیراز و اردبیل نیز رتبه تک‌رقمی داشته‌اند. انتخاب‌رشته کنکور ۹۶ از روز ۱۹ مردادماه آغاز می‌شود و تا ۲۳ ماه جاری ادامه خواهد داشت.

آگهی احضار متهم
آقای علی کلاتری خاندانی جلسه رسیدگی به شکایت علیه شما در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۵۱۲۱۰۰۰۲۹۳ (پایگانی ۹۶۰/۹۶۰/۱۳۱) دایر بر ترک اتفاق رأی ساعت ۹:۱۵ صبح مورخ ۹۶/۶/۲۵ در این شعبه برگزار خواهد شد در اجرای ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری (مصوب ۷۸) از طریق آگهی روزنامه به شما ابلاغ تا جهت دفاع از اتهام در جلسه یاد شده حاضر شوید. نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.
م الف ۹۶۰۸۰۸۸ | ۱۳۳۲۶۶
مدیردفتر شعبه ۱۳۱ دادگاه کیفری ۲ مشهد- ناصر بیانی

روزنامه درج میگردد رأی صادره غیابی و از تاریخ در روزنامه در مهلت قانونی وخواهی در این شورا است. -۱ ۹۶۰۸۰۵۱ | ۲۵۰۲۸
مقتدی امور دفتری شعبه ۲۴۹ مجتمع ۵ شورای حل اختلاف شهرستان مشهد
مرضیه ریاط جزئی

روزنامه درج میگردد رأی صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی وخواهی در این شورا است. -۱ ۹۶۰۸۰۴۹ | ۲۵۰۲۶
مقتدی امور دفتری شعبه ۲۴۹ مجتمع ۵ شورای حل اختلاف شهرستان مشهد
مرضیه ریاط جزئی

آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به آقای اسم الله علی زاده فعلاً مجهول‌المكان ابلاغ می‌شود که در مورد شکایت علیه شما دایر بر سرقت مقرون به آزاد و ورود غیرمجاز به خاک ایران سرقتی رأی ساعت ۸:۱۵ صبح مورخ ۹۶/۶/۲۵ در این شعبه برگزار خواهد شد در اجرای ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری (مصوب ۷۸) از طریق آگهی روزنامه به شما ابلاغ تا جهت دفاع از اتهام در جلسه یاد شده حاضر شوید. نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.
م الف ۹۶۰۸۰۱۱ | ۱۳۳۲۶۵
مدیردفتر شعبه ۱۳۱ دادگاه کیفری دو مجتمع امام خمینی شهر مشهد- ناصر بیانی

روزنامه درج میگردد رأی صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی وخواهی در این شورا است. -۱ ۹۶۰۸۰۵۲ | ۲۵۰۲۹
مقتدی امور دفتری شعبه ۲۴۹ مجتمع ۵ شورای حل اختلاف شهرستان مشهد
مرضیه ریاط جزئی

روزنامه درج میگردد رأی صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی وخواهی در این شورا است. -۱ ۹۶۰۸۰۴۸ | ۲۵۰۲۷
مقتدی امور دفتری شورای حل اختلاف شعبه ۲۴۹

آگهی احضار متهم
آقای مجید دل قندی فرزند احمد جلسه رسیدگی به شکایت علیه شما در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۵۱۲۱۰۰۰۱۲۴ (پایگانی ۹۶۰/۹۶۰/۱۲۸) دایر بر سرقت و استفاده از پلاک سرقتی رأی ساعت ۸:۱۵ صبح مورخ ۹۶/۶/۲۵ در این شعبه برگزار خواهد شد در اجرای ماده ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری (مصوب ۷۸) از طریق آگهی روزنامه به شما ابلاغ تا جهت دفاع از اتهام در جلسه یاد شده حاضر شوید. نتیجه عدم حضور اتخاذ تصمیم قانونی خواهد بود.
م الف ۹۶۰۸۰۱۱ | ۱۳۳۲۶۵
مدیردفتر شعبه ۱۳۱ دادگاه کیفری ۲ مشهد- ناصر بیانی

روزنامه درج میگردد رأی صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی وخواهی در این شورا است. -۱ ۹۶۰۸۰۵۳ | ۲۵۰۳۰
مقتدی امور دفتری شورای حل اختلاف مجتمع شماره پنج شهرستان مشهد

روزنامه درج میگردد رأی صادره غیابی و از تاریخ درج در روزنامه در مهلت قانونی وخواهی در این شورا است. -۱ ۹۶۰۸۰۴۸ | ۲۵۰۲۵
مقتدی امور دفتری شورای حل اختلاف شعبه ۲۵۴ مجتمع شماره ۵ مشهد
زهره شجاعی

آگهی
بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به آقای هادی شعبانی فعلاً مجهول‌المكان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست خانم بی‌بی صدیقه حسن‌زاده کلاه بخش علیه شما بخواسته مطالبه وجه سفته به شماره پرونده ۹۶۰۱۰۷۱۲۵۴ | ۲۵۰۲۵
مکتدی امور دفتری شعبه ۲۴۹ مجتمع ۵ شورای حل اختلاف شهرستان مشهد
مرضیه ریاط جزئی

آگهی
بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به آقای حسین محمدی بزدی فعلاً مجهول‌المكان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای حبیب یوسفی مقابلی علیه شما بخواسته مطالبه وجه چک به شماره پرونده ۹۶۰۸۰۱۱۲۵۴ | ۲۵۰۲۵
مکتدی امور دفتری شعبه ۲۴۹ مجتمع ۵ شورای حل اختلاف شهرستان مشهد
مرضیه ریاط جزئی

آگهی
بدینوسیله پیرو آگهی‌های قبلی به خانم زهرا چندی فعلاً مجهول‌المكان ابلاغ می‌شود در مورد دادخواست آقای علی موسوی علیه شما بخواسته مطالبه وجه چک به موجب حکم بشماره ۹۶۰۹۹۷۷۵۰۸۸۰۰۴۲۸ | ۲۵۰۲۴
مکتدی امور دفتری شعبه ۲۵۴ مجتمع شماره ۵ مشهد
زهره شجاعی

خط حادثه

تسویه حساب با کلاش در خیابان توس

خط قرمز: فرمانده انتظامی خراسان رضوی از تیراندازی در خیابان توس ۹۱ مشهد و تخریب شیشه‌های دو خودرو با انگیزه تسویه حساب شخصی چند نفر داد. سردار «بهمن امیری مقدم» با اعلام این خبر گفت: ساعت یک بامداد روز یکشنبه اهالی خیابان توس ۹۱ مشهد با صدای تیراندازی، سراسیمه و وحشت زده از خواب پریدند و بلافاصله موضوع را به فوریتهای پلیسی ۱۱۰ اعلام کردند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع دستورات لازم برای پیگیری سریع این ماجرا صادر و مأموران کلاتری کلاشمه با دستورالعمل سرهنگ محمد بوستانی به محل مورد نظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی تصریح کرد: بررسی‌های اولیه این پرونده حاکی از آن بود که چند فرد جوان اقدام به تیراندازی به سوی خانه مسکونی کرده و شیشه‌های دو خودروی سواری پژو و پراید را نیز تخریب و با احساس خطر از رسیدن پلیس از صحنه گریخته‌اند. سردار امیری مقدم خاطر نشان کرد: شاکای این پرونده مرد ۳۹ ساله‌ای است که ادعا می‌کند سه خواهرزاده‌اش با همراهی فردی دیگر و به علت اختلاف‌های خانوادگی اقدام به تیراندازی با اسلحه جنگی کلاش کرده و به وسیله دو دستگاه خودروی پراید و نیسان از محل فرار کرده‌اند. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و ادامه تحقیقات پلیسی برای دستگیری عاملان این اقدام مجرمانه گفت: شهروندان باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا برده و برای حل مسائل و اختلاف‌های خود از راه‌های منطقی و قانونی استفاده کنند تا با تصمیم‌های آنی و هیجانی دچار چنین مشکلاتی نشوند.

پایان سیاه اعضای باند کله زرد

خط قرمز: سردسته باند اخلاص در نظم و امنیت عمومی معروف به کله زرد دستگیر شد. فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش چند فقره شارت، عریه‌دکشی و اخلاص در نظم و امنیت عمومی منطقه بلوار طبرسی مشهد تحقیقات پلیسی آغاز شد. سرهنگ «محمد بوستانی» افزود: بررسی‌های پلیسی نشان می‌داد افرادی که از اعضای باند معروف به کله زرد هستند اقدام به اخلاص در نظم و امنیت عمومی می‌کنند و ساعت ۱۹ روز دهم مردادماه نیز در خیابان طبرسی شمالی ۵۶ مشهد با ضرب و جرح شهروندی را مجروح کرده‌اند. وی خاطر نشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع تحقیقات گسترده پلیسی در دستور کار مأموران دایره آگاهی کلاتری طبرسی شمالی مشهد قرار گرفت. فرمانده انتظامی مشهد گفت: پلیس با در دست داشتن سرخ‌های موجود و پس از چند ساعت کنترل و مراقبت‌های نامحسوس سردسته باند که جوانی ۲۶ ساله و از ارذل و اوباش منطقه است را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کرد. سرهنگ بوستانی اظهار داشت: در بازرسی از متهم یک قبضه چاقو کشف شد و تحقیقات پلیس برای دستگیری همدستان او ادامه دارد. وی تأکید کرد: پلیس مشهد با افرادی که بخواهند نظم و امنیت مردم را آخندمدار کنند تعارف ندارد و با آنها برخورد قاطعانه و قانونی به عمل می‌آورد.

آتش سوزی راز جنایت در الکتریکی را فاش کرد



خط قرمز - مهدی کاهانی مقدم: نقشه عاملان قتل یک تعمیرکار لوازم الکترونیکی درمشهد که قصد پاک کردن آثار جنایت خود را داشتند، با حضور به موقع آتش نشانان، نقش برآب شد. به گزارش خبرنگار ما حدود ساعت ۸ صبح دیروز کسبه خیابان رسالت مشهد که تازه مغازه‌های خود را باز کرده بودند، متوجه خروج دود از داخل مغازه یکی از همسایگانشان که تعمیرگاه تلویزیون و لوازم الکترونیکی بود، شده و بلافاصله با تلفن ۱۲۵ آتش نشانی تماس گرفتند.

داشته‌اند با به آتش کشیدن مغازه این مرد، آثار جرم و ردپای خود را پاک کنند.

برخی از کسبه محل نیز در تحقیقات انجام شده به قاضی میرزایی گفتند که شب گذشته مقتول را هنگام بستن مغازه‌اش بازگشته را کسی نمی‌داند در حالی که این فرضیه که ممکن است وی چند ساعت قبل توسط عامل یا عاملان جنایت به مغازه‌اش بازگردانده شده و به قتل رسیده است نیز در حال بررسی است.

این درحالی است که خانواده مقتول در تحقیقات اظهار داشتند که با توجه به شناختی که از او داشته‌اند به کسی به عنوان دشمن و عامل جنایت مظنون نیستند و بعید می‌دانند که این مرد دشمنی داشته است. در همین حال با دستور ویژه قاضی ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، تحقیقات گسترده کارآگاهان جنایی و نیز معاینات و بررسی‌های دقیق پزشکی قانونی به منظور حل معمایی این جنایت کلید خورده است.

سارق عابر بانک را شناسایی کنید



بانک بنده کسر شده در حالیکه من داخل خانه بودم!! تمامی وسایلی خودم را جهت پیدا کردن کارت عابر بانک واریسی کردم اما خبری نبود؛ انزمان بود که متوجه سرقت کارت عابربانک خود شدم.

***تحقیقات پلیسی**
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان با بررسی تراکنش بانکی حساب متعلق به مالباخته، اطلاع پیدا کردند مردی حدوداً ۳۵ ساله با مراجعه به یک واحد تجاری در بازار حضرتی، اقدام به خرید ۶ کارتن سیگار خارجی به مبلغ ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان کرده است؛ با بررسی تصاویر بدست آمده از دوربین‌های مداربسته، تصویر این شخص شناسایی و در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده و به جهت شناسایی و دستگیری متهم پرونده، دستور انتشار بدون پوشش تصویر بدست آمده از متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است؛ لذا از کلیه شهروندان محترم که موفق به شناسایی تصویر این شخص شدند درخواست می‌شود تا هر گونه اطلاعات در خصوص هویت، مخفیگاه و یا محل‌های تردد وی را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۴۳۱ در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

قتل کودک ۶ ماهه زیر شکنجه‌های پدر

خط قرمز: آزار کودک ۶ ماهه توسط پسر ۱۸ ساله

دلخراش آن بوی جنایت گرفت. شوک و اثر روانی بزرگی که از قتل دو کودک معصوم «آتنا» و «نیتنا» به جامعه وارد شد به هیچ وجه قابل تصور نیست؛ کودکانی که قربانی مجرمان سابقه داری شدند که بطور آزادانه در جامعه رها شده بودند! حالا خبر تلخ و تکان دهنده‌ای از بستان آباد یکی از شهرستان‌های استان آذربایجان شرقی شنیده می‌شود، خبری که حتی بیان کردن و تصور ذهنی آن برای هر خواننده و مخاطب غیر قابل درک و باور است.

شنیده شده این کودک که به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده بود پس از آزار دیده شده فوت کرده است و پرونده از سوی مراجع قضایی در حال پیگیری است. مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی در پاسخ به سؤالی در خصوص خبر فوت کودک ۶ ماهه در بیمارستان کودکان تبریز گفت: ظاهراً این کودک به بیمارستان کودکان تبریز منتقل شده و در آنجا فوت کرده است و دستگاه قضایی در این خصوص ورود پیدا کرده و پیگیری است.

کشته شدن ۲ برادر با یک موتورسیکلت

خط قرمز: برخورد یک پژو ۴۰۵ به یک موتورسیکلت جان دو سرنشین موتورسیکلت را در دم گرفت. به گفته سرهنگ پهلوان، رئیس پلیس راه آاده، راکبان موتورسیکلت دو برادر اهل روستای فیض آباد سورمق بودند که قصد داشتند به سمت روستای خود بروند که این اتفاق رخ داد. خودرو به سمت ابرکوه در حرکت بوده است. پلیس راه علت تصادف عدم توجه کافی به جلو از طرف راننده سواری پژو ۴۰۵ اعلام کرد.

قتل هولناک ۲ مرد بار گبار گلوله در چابهار



رکنا: تیراندازی در چابهار دو کشته برجای گذاشت. دیروز دو نفر در بلوار قدس چابهار توسط افراد ناشناس به قتل رسیدند.

۴ کشته و ۸ زخمی حاصل تیراندازی یک سرباز در یادگان کهریزک

رگبار مرگبار در میدان تیر

خط قرمز: تیراندازی در یادگان کهریزک توسط یک سرباز چهار کشته و چندین زخمی برجای گذاشت. سید مجتبی هاشمی، مسئول دفتر شورای شهر کهریزک در خصوص تیراندازی یک سرباز گفت: یک سرباز اهل سیستان و بلوچستان با اسلحه به سوی هم خدمت‌های خود حمله ور شده و ۴ سرباز را با ضرب گلوله از پای درآورده و ۸ تن دیگر را نیز زخمی کرده است. وی اضافه کرد: پس از این حادثه نیروها به سرعت وارد عمل شده و طی این درگیری سرباز مسلح را با شلیک گلوله هدف قرار دادند که وی بر اثر جراحات وارده جان خود را از دست داد. بنابر این گزارش در پی حادثه تیراندازی در میدان تیر آموزشی کهریزک تهران متأسفانه ۴ تن از سربازان کشته و ۸ تن دیگر مجروح شدند که یکی از مجروحین از کارکنان پایور است. براساس این گزارش، مجروحین این حادثه سریعاً به منظور مداوا به نزدیک‌ترین مرکز درمانی اعزام شدند و علت این حادثه توسط تیم ویژه بازرسی دست بررسی است و اخبار تکمیلی در این خصوص متعاقباً اعلام خواهد شد. گفته می‌شود این اتفاق احتمالاً به دلیل مشکلات روحی و روانی سرباز ضارب و یا چرخش ناگهانی سلاح به وقوع پیوسته است. مدیر داخلی بیمارستان شهدای هفتم تیر گفت: سرباز تیراندازی کننده در کهریزک قبل از رسیدن به بیمارستان جان داد. عبدالله مینویی گفت: سرباز تیراندازی کننده و یک نفر دیگر قبل از مراجعه به بیمارستان فوت کرده بودند. وی افزود: تعداد ۱۰ سرباز زخمی به این بیمارستان منتقل شده بود که ۲ نفر جان خود را از دست داده و ۸ نفر به بیمارستان دیگری منتقل شدند.

گرجستان
سه شنبه ها در مسیر مشهد - تفلیس - مشهد
پنج شنبه ها در مسیر مشهد - تفلیس / باتومی - مشهد
هتل‌های ۳ تا ۵ ستاره تاپ با خدمات کامل تور

استانبول
چارتر هواپیمایی ترکیش

آنتالی
چارتر هواپیمایی سان اکسپرس
پنجشنبه هر هفته مستقیم از مشهد
بهترین هتل‌های ۵ ستاره با خدمات ALL و UALL

تایلند
چارتر هواپیمایی عمان ایر
سه روز در هفته از مشهد
بهترین کیفیت و خدمات با ارزانهترین نرخ بازار

هامون گشت ۳۷۲۹۲۰۰۰

اشراف روزنامه قدس با تخفیفات ویژه
۳۲۲۸۷۰۴۰

فراغت
@faraghattour
۰۹۱۵۱۰۰۴۰۵۸
۳۷۶۶۵۱۵۵-۷

روسیه گرجستان
سارینا سفر ۳۷۶۰۰۴۵۶ - ۰۹۳۶۱۰۵۳۱۴۱

شمال
آرام سیر شش‌جانبان
شعبه دیگری ندارد
زمینی **کربلا** هوایی
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج
اقامت هتل های عراق همه روزه
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

آرام سیر شش‌جانبان
مجری تورهای **شمال**
و توراروزه
۰۹۳۹۰۰۴۲۳۳۲ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

روسیه
بازدید از ۳۰ مکان دیدنی
به همراه ۴ روز گشت شهری رایگان
مسکو . سنت پترزبورگ
با ۱۱ روز اقامت، روسیه را یکبار ببینید.
تنها تور ۱۱ روزه استان
دوشنبه و جمعه هر هفته
اسپادانا ۳۸۸۲۹۹۱۰
www.espadanaseir.com
@espadanaseir

کربلا نجف
نیت نام ویژه عرفه آغاز شد
هوایی
۲۵ مرداد
۲۷ شهریور
زمینی
۲۳ مرداد
۵ و ۲۰ شهریور
نقد
۳۸۵۵۵۰۱۷
اقساط پراسگشت ۰۹۱۵۳۱۰۰۳۰

آبی سیر
۳۸۴۳۷۴۷۲
برگزارکننده تورهای تخصصی

کیش
تبریز
اصفهان

شیراز
تورهای امروزه

روسیه، گرجستان، دب
تخفیف ۴۰٪ بیزینس هواپیمایی قطر

خط بین الملل

اقدام هولناک استاد و کارمند دانشگاه آمریکایی با یک آرایشگر

خط قرمز: استاد دانشگاه که با همدمی یکی از کارمندان دانشگاه آرایشگری را در آپارتمان مسکونی اش به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند. به گزارش پلیس شیکاگو، «اندرو وارن» ۴۲ ساله، کارمند دانشگاه آکسفورد و «ویندهام لامپ» ۵۶ ساله، استاد میکروبیولوژی دانشگاه «نورث وسترن» شیکاگو متهم هستند با انگیزه‌ای نامعلوم به خانه مرد ۲۶ ساله در طبقه دهم یک ساختمان رفته و او را با ۱۰ ضربه چاقو به قتل رسانده‌اند. آن‌ها پس از جنایت هولناک گریخته بودند تا اینکه با آغاز تحقیقات و شناسایی دو متهم در تصاویر دوربین‌های مدار بسته، جست‌وجو برای یافتن آن‌ها آغاز شد و پلیس شیکاگو دو جنایتکار فراری را در دو نقطه مختلف آمریکا به دام انداخت. هنوز انگیزه این جنایت و رابطه قاتلان و قربانی‌شان فاش نشده است.

تصادف مرگبار یک ون با یک زن

خط قرمز: زنی که پیاده در حاشیه جاده مشغول حرکت بود بر اثر تصادف شدید خودروی ون جان خود را از دست داد. یک زن میانسال چینی در حاشیه جاده مشغول حمل بار به مزرعه خود بود که در میانه راه، یک خودروی ون با سرعت زیادی به او برخورد کرد. گفتنی است راننده ون پس از این تصادف متوقف نشد و زن چینی در اثر شدت برخورد جان خود را از دست داد.

حمام خونین

در میهمانی شبانه مجموعه ورزشی

خط قرمز: تیراندازی در یک میهمانی در نیوجرسی ۴ کشته و بیش از ۱۰ زخمی بر جای گذاشت. پلیس امریکا اعلام کرد که تیراندازی در یک میهمانی در نیوجرسی ۴ کشته و بیش از ۱۰ زخمی بر جای گذاشت. بنا به گزارش پلیس این حادثه در یک مجموعه ورزشی در نیوجرسی رخ داده است. بر اساس گزارش رسانه‌ها این تیراندازی اواخر روز شنبه در «لیک‌وود» رخ داده و شدت جراحات برخی از مصدومان شدید گزارش شده است. هویت مصدومان این تیراندازی شناسایی نشده و پلیس تاکنون کسی را در این رابطه بازداشت نکرده است.

اعلام قتل دونوجوان در جنگل پشت میله‌های زندان



خط قرمز: پیدا شدن جسد دو پسر نوجوان گمشده در یک گودال، معمای پیچیده‌ای را پیش روی تیم جنایی شهرستان گنبد کاووس قرار داده است. بررسی‌ها نشان می‌داد این دو نوجوان برای تفریح به جنگل رفته بودند، اما کشف اجساد آن‌ها نشان می‌داد که هر دو نوجوان قربانی یک نقشه شوم شده‌اند. با گذشت ۴۸ ساعت از زمان کشف اجساد پلیس قاتل بی رحم را دستگیر کرد.

عصر چهارشنبه ۱۱ مرداد یکی از ساکنان روستای «آجی‌قوشان» در حال عبور از اطراف روستا با صحنه عجیبی روبه‌رو شد. او در فاصله چند متری اش، در محلی که باران شب قبل، خاک اطراف تپه را شسته بود دست انسانی را دید که از خاک بیرون مانده بود. وضعیت قرار گرفتن دست نشان می‌داد که انگار در آخرین لحظات قبل از مرگ، تقاضای کمک کرده بود. وی که با دیدن این صحنه وحشت کرده بود، به سرعت مأموران نیروی انتظامی گنبد کاووس را در جریان قرار داد.

عصر چهارشنبه ۱۱ مرداد یکی از ساکنان روستای «آجی‌قوشان» در حال عبور از اطراف روستا با صحنه عجیبی روبه‌رو شد. او در فاصله چند متری اش، در محلی که باران شب قبل، خاک اطراف تپه را شسته بود دست انسانی را دید که از خاک بیرون مانده بود. وضعیت قرار گرفتن دست نشان می‌داد که انگار در آخرین لحظات قبل از مرگ، تقاضای کمک کرده بود. وی که با دیدن این صحنه وحشت کرده بود، به سرعت مأموران نیروی انتظامی گنبد کاووس را در جریان قرار داد.

آتش‌نشانی و بازپرس کشیک دادسرا راهی محل مورد نظر شدند و پس از حفر گودال، پیکر دو پسر نوجوان از عمق زمین بیرون کشیده شد. سپس اجساد قربانیان برای شناسایی و تعیین علت و زمان مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت. بلافاصله نیز تحقیقات جنایی در این باره در دستور کار قرار گرفت تا اینکه کار آگاهان دریافتند اجساد متعلق به دو پسر ۱۶ ساله به نام‌های مه‌رمان و عدنان است که جمعه گذشته برای تفریح به جنگل «چهل‌چای» مینودشت رفته و از همان زمان به طور مرموزی ناپدید شده بودند. در حالی که محل پیدا شدن اجساد در فاصله ۱۲ کیلومتری روستای آجی‌قوشان از توابع بخش مرکزی شهرستان گنبد کاووس در منطقه غربی استان گلستان قرار داشت.

دستگیری قاتل
اعلام قتل هولناک دو نوجوان که با چاقو سلاخی شده بودند با اقدامات ویژه پلیس دستگیر شدند. سردار علی اکبر جاویدان، رئیس پلیس گلستان در خصوص این پرونده گفت: در پی اعلام اهالی روستای آجی‌قوشان گنبد کاووس مبنی بر کشف دو جسد در زیر تپه ماهورهای اطراف روستا بلافاصله عوامل انتظامی و قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند. صحنه توسط عوامل بررسی صحنه جرم و بازپرس ویژه قتل مورد بررسی قرار گرفت و اجساد جهت بررسی علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شدند. پس از اعلام پزشکی قانونی مبنی بر علت مرگ ناشی از ضربات چاقو مراتب دستگیری قاتل این جنایت به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار

آخرین تماس
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان گلستان هم در این باره گفت: خبر مفقود شدن دو نوجوان، با گذشت ۶ روز از ماجرا به هلال احمر اطلاع داده شد. این شداید در حالی است که بررسی‌ها نشان داده دو نوجوان، شب جمعه هفته گذشته

قتل، پایان نزاع دسته جمعی در قلعه حسن خان



خود اعتراف کرده و پس از تکمیل پرونده مقدماتی به دادسرا ارجاع و تمامی نفرات تا تکمیل پرونده قضایی با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

و مجروحان در بیمارستان، عوامل حاضر در این نزاع دسته جمعی شناسایی و دستگیری این افراد در دستور کار عوامل انتظامی قرار گرفت. با پیگیری عوامل انتظامی مخفیگاه متهمان در شهرستان قدس شناسایی و در یک اقدام مشترک و هماهنگ شده در کمتر از دو ساعت از وقوع قتل، تمامی متهمان و قاتل دستگیر که بلافاصله برای تحقیقات اولیه به پلیس آگاهی منتقل شدند. متهمان در بازجویی‌های فنی و پلیسی به جرم

یکدیگر درگیر شده که پیش از حضور عوامل انتظامی عوامل درگیری از محل متواری و سفر مجروح به مرکز درمانی منتقل شده که یکی از مجروحان به علت جراحات وارده به نقاط حساس بدن و شدت خونریزی فوت کرده است. به دلیل حساسیت موضوع مراتب به صورت ویژه در دستور کار عوامل پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت و پس از هماهنگی قضایی با بررسی‌های فنی و اقدامات پلیسی و نیز اخذ اظهارات شاهدان

خط قرمز: سرهنگ شاهپور فلاحي فرمانده انتظامی شهرستان قدس از دستگیری عاملان درگیری منجر به قتل در کمتر از دو ساعت توسط عوامل پلیس آگاهی خبر داد. به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع دسته جمعی منجر به جرحات شدید بلافاصله عوامل کالتری ۱۳ بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. مأموران با حضور در محل درگیری مشاهده کردند، تعداد ۱۰ نفر با

مرگ کارتن خواب‌های آبادانی به خاطر گرما

رکنا: معتادین و کارتن خواب‌های آبادانی به دلیل گرمای بیش از حد هوا به کام مرگ می‌روند. در پی وقوع چندین مرگ مشکوک در سطح شهرستان آبادانی که همه این افراد کارتن خواب بودند یک منبع آگاه به رکنا گفت: از اول سال جاری تاکنون به دلیل گرمای بی سابقه هوا تعداد زیادی از معتادین هنجارشکن و کارتن خواب جانشان را از دست داده‌اند و هیچ یک از مسئولان به فکر این اتفاقات و اقدامات پیشگیرانه نیست. لازم به ذکر است در ماه‌های گذشته نیز برخی از مردم و یکی از مسئولان امنیتی شهرستان به عدم ساماندهی و جمع‌آوری کارتن خواب‌ها در آبادانی اعتراض کردند که نه شهرداری ونه بهزیستی در این خصوص پاسخی ندادند.

تالار و باغسرا

باغ تالار گنج قارون

مجهز به ۲ سالن و محوطه تابستانی
۰۹۱۵۸۲۶۸۶۳ | ۳۶۷۸۸۳۳۱
آدرس: سه راه فرودوسی شاهنامه ۶۷

تالار قصر شیرین

وکيل آباد / حدفاصل هفت تير و هنرستان
رزور: ۰۹۱۵ ۱۱۸ ۲۸۱ / ۳۸۶ ۷۰ ۷۰۰ ۸۰۰۰

تالار پذیرایی مسرا

مجموعه پذیرایی مسرا
۰۹۱۵ ۳۰۵۵۶۰۰ - ۰۹۱۵ ۷۷۷۵۶۰۰
بزرگراه آسیایی، بلوار میثاق، میثاق ۴۰

تالار یلدا

ابتدای جاده شانديز مدرس ۱
۰۹۳۰۳۱۱۱۰۴۴ - ۲۵۵۹۳۵۴۸

تالار و باغسرای پاجال

۵۰۰۰ متر وسعت/ دارای دو باغ کاملاً مجزا /
دو سالن پذیرایی مجلل ظرفیت پذیرایی تا ۱۱۰ نفر
جاده شانديز، بعد از برابری، حاشیه جاده شهرک صنعتی نوس، نبش ۱۱
تلفن های تماس: ۰۹۱۵۵۱۳۱۹ / ۰۹۳۸۱۹۵۳۰۶

باغ تالار ترنج

باشگاه ورزشی و تفریحی
تومن ۳۳۳ | ۰۹۱۵۳۰۲۰۳۳۷

تالار پذیرایی فرهاد

دکوراسیون جدید
خیابان فرهاد، فرهاد ۲۴ | ۰۹۱۵۰۳۲۱۲ - ۰۹۱۵۰۳۲۱۲

تالار و باغسرای مسرا

به همراه سبکی نو و تغییر دکوراسیون
تختی و پذیرایی در تالار
۰۹۱۵۲۰۲۰۷۲ | ۰۵۱۳۶۹۱۰۹۳
آدرس: نبش میدان همدان و عراق، نبش ۲۹

پذیرش آگهی تالارها و باغسراها

۰۹۱۵۴۸۱۸۶۹۶ | ۳۲۲۸۷۰۴۰

تالار شانديز

جاده شانديز- نبش امام رضا/ ۳۱
۰۹۱۵۵۰۵۵۴۰۶

چرا با ما هان به روسیه سفر کنیم؟

جمعه هر هفته

روسیه

مشهد - مسکو - سنت پترزبورگ - مشهد

*حمایت از ایرلاین معتبر ایرانی

*عدم اتلاف وقت در پروازهای کانکشن دار خارجی

*اقامت در بهترین هتلها در قلب مسکو وسنت پترزبورگ

*اعزام لیدراز مشهد

*کادر مجرب و حرفه ای لیدری با بیش از ۳۰ سال سابقه در مسیر مسکو وسنت پترزبورگ

*قیمت استثنائی و شرایط پرداختی اقساطی

شروع ترح از ۳/۹۹۰

آسپروازپارس ۳۸۴۰۱۴۴۴

جنجال در مجمع هیئت

موتورسواری و اتومبیلرانی

ورزش: در انتخابات هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی خراسان رضوی، رضا رضانی برای چهار سال دیگر به عنوان رئیس انتخاب شد. رضانی برای به دست آوردن این سمت دو رقیب دیگر را نیز در کنار خود می‌دید که یکی از آن‌ها پیش از ای‌گیری انصراف داد، اما بابایی دیگر نامزد این هیئت برای وی در راه انتخاب مجدد، زحمتی به وجود نیآورد تا رضانی با کسب تمام ۱۶ رای رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی شود. در این انتخابات، بابایی دیگر نامزد این هیئت، از شرایط رای‌گیری از نمایندگان شهرستان‌ها، مریبان، داوران و ورزشکاران رضایت نداشت و این انتخابات را نامعادلانه خواند. این اظهارات سبب شد بعد از پایان رای‌گیری، میان وی و رضانی رئیس هیئت درگیری لفظی صورت پذیرد.

جشنواره ورزشی کارکنان آستان قدس برگزار شد

ورزش: جشنواره یک روزه کارکنان آستان قدس رضوی در قالب جشنواره فرهنگی ورزشی میلاد حضرت رضا (ع) با حضور ۲۷۰ نفر از کارکنان و خانواده آنان و به صورت مسابقات ایستگاهی انفرادی در رشته های نشانه روی، دارت، پنالتی بسکتبال و فوتبال و در رشته طناب کشی به صورت تیمی برگزار شد. در طناب کشی ۱۱ تیم حضور داشتند که در پایان تیم بیمارستان رضوی، حفاظت اجرائیات و چاپ و انتشارات به مقام های اول تا سوم دست یافتند. به نفرات برتر هر رشته و به تیم‌های قهرمان در مراسم اختتامیه جوایز اهدا گردید.

رئیس اداره ورزش شهرستان مشهد: جای من اینجا نیست

هیئت فوتبال مشهد در آفساید اختلاف سلیقه‌ها

● **فوتبال مشهد • سینا حسینی** | یکی از سوالات بزرگ و بی پاسخ اهالی فوتبال مشهد که در برهه کنونی مطرح است اما پاسخی برای آن وجود ندارد سرنوشت انتخاب رئیس هیئت فوتبال شهرستان مشهد است!

چند ماه پیش پس از کنار رفتن غلام اصغری از ریاست هیئت فوتبال مشهد، بحث بر سر جانشینی او بسیار بالا گرفت هرچند اسامی بسیار زیادی به عنوان جانشین اصغری مطرح شدند اما در نهایت اجماعی برای انتخاب رئیس جدید بین هیئت فوتبال استان و مدیریت اداره ورزش و جوانان مشهد به عمل نیامد تا به پیشنهاد مهدی برداران، مجید پوررضایی به عنوان سرپرست این هیئت معرفی شود.

پوررضایی که هم‌زمان عهده دار مدیریت ورزش شهرستان مشهد بود در نخستین اظهار نظرش اعلام کرد که این‌ حضور موقتی خواهد بود و قطعا مدیریت فوتبال شهرستان را به یکی از اهالی خوشنام این حوزه واگذار خواهد کرد اما برخلاف پیش بینی پوررضایی این اتفاق رخ نداد چون در این بین هر گزینه ای از سسوی وی معرفی شد با مخالفت رئیس هیئت فوتبال استان رو به رو می شد.

● **گزینه هایی که طرفین قبول ندارند**

پوررضایی تلاش کرد دبیر سابق هیئت فوتبال استان را به عنوان رئیس هیئت مشهد معرفی کند اما اختلاف نظر میان نوری و برداران سبب شد این گزینه پیشنهادی با مخالفت برداران مواجه شود.

محسن قهرمانی دومین گزینه پیشنهادی پوررضایی بود که این مسئله نیز با مخالفت برداران همراه شد چون به اعتقاد برداران او هم در زمره استعفا دهندگان بود و قابلیت لازم را برای حضور در این سمت نداشت.

با این حال مجید پوررضایی، قهرمانی را به عنوان نایب رئیس موقت معرفی کرد تا پیگیر امور اجرایی هیئت شود اما همانطور که انتظار می رفت چالش میان برداران و قهرمانی منجر به کنار رفتن وی از مسئولیت اجرایی در هیئت فوتبال مشهد شد.

بارأی گیری در مجمع

انجمن‌های ورزشی به «قهرمانی» رسید

امیر محمد سلطان پور: انتخابات هیئت انجمن‌های ورزشی استان خراسان رضوی دیروز در محل اداره کل ورزش و جوانان استان با حضور کوروش صوریان رئیس این اداره کل و همچنین محمد علیپور رئیس فدراسیون این رشته برگزار شد.

بر این اساس محسن قهرمانی که همگان وی را با کارنامه‌اش در داوری فوتبال به خاطر دارند، با انصراف دو نامزد دیگر، برای مدت چهار سال رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان شد. او در چند ماه گذشته سمت دبیری این هیئت را بر عهده داشت و اکنون با چالش جدیدی در یکی از پرمشغله‌ترین هیئت‌های ورزشی روبرو

خواهد بود.

● **علیپور:** **سازمان هواپیمایی کشوری**

مسئول تمام سوانح ورزش‌های هوایی است رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزشی ایران در حاشیه مراسم انتخاب رئیس هیئت استان خراسان رضوی در مشهد، این استان را ورزش خیز لقب داد و ابراز امیدواری کرد این رشته پیشرفت بیشتری را تجربه کند. محمد علیپور می‌گوید: استان خراسان رضوی قهرمانان بزرگی را به ورزش ایران تحویل داده و ما در انجمن‌های ورزشی در ۴ یا ۵ رشته حضور نداریم، حمایت از این استان شاهد هستیم. با برنامه‌هایی که از رئیس جدید هیئت یعنی آقای

مسابقات

جودوقهرمانی استان ویژه دهه کرامت پایان یافت

ورزش: هم‌زمان با دهه کرامت مسابقات جودو قهرمانی استان خراسان رضوی به میزبانی موسسه تربیت بدنی برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۲۰ تیم از مشهد، فریمان، چناران، تربت حیدریه، قوچان، جغتای و کلات یا ۱۰۸ شرکت کننده حضور داشتند که مسابقات خود را در سالن اختصاصی جودو این موسسه برگزار کردند. نفرات برتر اوزان مختلف به این شرح است: وزن ۴۶- وحید رضازاده؛ وزن ۵۰- دانیال حسین پورا وزن۵۵- علی جوان؛ وزن ۶۰- علی حسینی؛ وزن ۶۶- امیر حسین محمدی؛ وزن ۷۲- مهدی شکوهی؛ وزن ۸۱- میثم روستا؛ وزن ۹۰- مرتضی مختارزاده و در وزن ۹۰+ محمد مهدی راستگو.

من هیئت فوتبال مشهد نیست. من مسئولیت ورزش شهرستان را برعهده دارم و نمی توانم همزمان در زیر مجموعه هم فعالیت داشته باشم.

اختلاف سلیقه بین من و برداران وجود دارد اما این به این معنا نیست که دعوا داشته باشیم. شاید باور نکنید اما پس از ساعت ها بحث و بررسی برداران به من پیشنهاد داد که خودت به عنوان سرپرست در هیئت بمان ما از این روند ابراز رضایت داریم اما قاعده و قانون در این حوزه باید رعایت شود. نمی شود قانون را در این خصوص نادیده گرفت.

وی در ادامه در پاسخ به این سؤال که چه زمانی سرنوشت انتخاب فردی جدید برای اداره هیئت مشخص خواهد شد، گفت: ما می توانیم با ارجح این مسئله به مدیریت ورزش استان تکلیف را یکسره کنیم اما این وسط فوتبال دچار یک حاشیه و شوک می شود. دوباره کشمکش و چالش به تیرت یک خبرگزاری ها و رسانه ها تبدیل خواهد شد که این اتفاق شاید برای حوزه رسانه جذابیت داشته باشد اما برای اهالی فوتبال اتفاق خوبی نیست. باید در فضایی آرام و بدون تنش این کار دنبال شود تا با استفاده از نظرات همه اهالی فوتبال یک تصمیم واحد گرفته شود.

● **برادران در دسترس نبودا**

برای اطلاع از مواضع رئیس هیئت فوتبال استان خراسان رضوی در مورد ریاست هیئت فوتبال شهرستان مشهد، با «محمد مهدی سرادران» تماس گرفتیم که وی تلفن همراه خود را پاسخ نداد، هرچند که پیش از این او نیز در خصوص این موضوع از جنس کلمات مجید پوررضایی استفاده کرده بود و تأکید داشت باید با تعامل در این خصوص تصمیم گیری شود و گزینه ای مشترک برای مدیریت فوتبال مشهد انتخاب شود اما نکته اینجاست که هیچ یک از طرفین حاضر به پذیرش گزینه پیشنهادی یکدیگر نیستند اما نکته قابل اهمیت اینجاست که خوشبختانه آنها به سراغ گزینه جنجالی هم نمی روند !

قهرمانی شنیدم امیدوارم در یک یا دو سال آینده در بعضی از این رشته‌ها این استان حرف اول را در کشور بزند. نمونه آن را در رشته راگبی دیدیم که تیم ملی ما کاملا از این استان اعزام شد و تمامی هزینه‌های آن نیز توسط اسپانسر تقبل شد؛ هماهنگی‌ها و به انجام رساندن چنین کاری راحت نیست که توسط این استان انجام گرفت. علیپور در واکنش به سوالی مبنی بر مشکلات پیش آمده در ورزش‌های هوایی در این رشته در استان خراسان رضوی در چند وقت گذشته، به انتقاد از سازمان هواپیمایی کشوری پرداخت. وی در این مورد می‌گوید: **ما** خود با ورزش های هوایی



دو‌نده جامائیکایی بعد از باخت تلاش کرد با لیخنسد بر لب، ناراحتی خود را از این شکست تلخ پنهان کند.

● **بولت: تصمیم عوض نمی شود**
بولت در مصاحبه بعد از مسابقه در استادیوم المپیک لندن که حالا به زمین اختصاصی منتهم تبدیل شده گفت: « ناراحت هستم. انتظار داشتم برنده شوم ولی دوباره شروع بدی داشتم.

وراتی: در پاریس ماندم

ورزش: مارکو وراتی، ستاره پاری سن ژرمن، مذاکرات با بارسلونا را تأیید کرد ولی مدعی شد که قصد جدایی از این تیم را ندارد.
بارسا در این میان به دنبال جذب وراتی بود ولی در نهایت این تیمار بود که با ۲۲۲ میلیون یورو از بارسا جدا شد و به پاری سن ژرمن پیوست.
حال هافبک ایتالیایی موضوع مذاکرات با بارسا را تأیید کرد و گفت که در تیمش می‌ماند. او گفت: اتفاقاتی رخ داد ولی دیگر خیلی از آن اتفاقات دور هستم. دیگر مذاکره ای نداشتم. تصمیم گرفتم در این مسیر بمانم و از این بابت خوشحالم. من تصمیم را قبل تر گرفته بودم. اطلاع نداشتم تیمار به اینجا خواهد آمد.

تلاش بارسا برای کاهش قیمت دمبله ورزش: مدیران بارسا در تلاش هستند عثمان مِمبله، ستاره جوان دورتموند را با قیمتی پایین تر از این باشگاه به خدمت بگیرند. بارسا معتقد است که رقم درخواستی دورتموند که حدود ۱۰۰ میلیون یورو است، بیش از حد بالاست. به نظر می‌رسد ۲۲۲ میلیونی که بارسا در ازای تیمار از پاری سن ژرمن دریافت کرد، برای جبران تمام ضعف های تیم کافی نبوده است. بارسا کوتینیو را مد نظر دارد که قیمت بالایی خواهد داشت و مطمئنا بیشتر بودجه صرف خرید او خواهد شد. اینگو مارتینز نیز مورد توجه بارسلونا است که آبی اناری را قاصد دارند با پرداخت رقم فسخش او را به خدمت بگیرند.



۱۵ **دوشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۶**

۱۴ ذی القعدة ۱۴۳۸ | ۷ آگوست ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۴۶۶ |

خبر خراسان

مسابقات فوتسال ۴ جانبه خادمین

اماکن متبر که ایران

ورزش: مسابقات فوتسال خادمین اماکن متبر که گرمای داشت دهه کرامت با حضور ۲ تیم از خادمان آستانان قدس رضوی، یک تیم از خادمان آستانه حضرت معصومه (س) و یک تیم از شهر ری یعنی خادمان آستان شاه عبدالعلیم حسنی(س) به صورت ۴جانبه برگزار می گردد.این مسابقات در روز های پنجشنبه و جمعه ۱۹ و ۲۰ مرداد در مجموعه تربیت بدنی آستان قدس رضوی برگزار می گردد.

رئیس هیئت بوکس:

مشکلات مالی حل شود، حرف زیادی

برای گفتن داریم

استان: رئیس هیئت بوکس خراسان‌رضوی معتقد است اگر از رشته ورزشی بوکس در استان خراسان رضوی حمایت شود، بدون شک این رشته می‌تواند به عنوان و موفقیت‌های متعددی دست یابد.
قدیر توانا اظهار داشت: مشکلات اقتصادی و مالی وزارت ورزش و جوانان سبب شده تا آنطور که باید و شاید در رشته بوکس شاهد پیشرفت افراد مستعد و دارای پتانسیل ناشییم. در حال حاضر مشغول فعالیت و جذب افراد مستعد هستیم. با نگاهی گسترده به استعدادیابی می‌نگریم و برای افزایش جذب افراد مستعد به شهرستان‌ها روی آورده‌ایم ولی در این مورد نیز مشکلات مالی، مانع بزرگی در برابر پیشرفت است. وی در رابطه با شرایط مالی و پتانسیل هیئت بوکس تأکید کرد: همانطور که بیشتر اشاره کردم شرایط خوب نیست اما با توجه به برنامه‌ریزی‌هایی که برای رشته بوکس داریم، در صورت حمایت از این رشته ورزشی، صد درصد تضمین می‌کنم که در سطح اول مسابقات کشور حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم‌داشت.

آینده نگرى هیئت جودو

استان: رئیس هیئت جودو خراسان رضوی از راهاندازی ایگاه‌های قهرمانی، تمرینی و استعدادیابی در بخش روستایی این استان خبر داد. حسین محمودی می‌گوید: برای نخستین بار در حال راهاندازی ایگاه‌های قهرمانی و استعدادیابی در بخش روستایی هستیم. در حال حاضر در سه نقطه روستایی، محدوده چناران، فریمان-مشهد و سبزوار با همکاری استانداران و کمیته روستایی مرکز تمرینی و استعدادیابی را فعال کرده‌ایم.

مسابقات دوی عمومی در شهرک

شهیدر جایی

ورزش: در سالروز ولادت حضرت رضا (ع) و در قالب جشنواره فرهنگی ورزشی میلاد و با هدف ایجاد شور و نشاط و توجه به ورزش مناطق محروم برنامه دوی عمومی ویژه آقایان در شهرک شهید رجایی برگزار گردید.
به گزارش سایت موسسه تربیت بدنی آستانان قدس رضوی در این برنامه حدود ۴۰۰ نفر از عموم مردم منطقه شرکت داشتند. در مراسم اختتامیه این برنامه که در مجتمع آبی استان قدس رضوی برگزار شد ۴ عدد دوچرخه – لوازم ورزش و لوازم منزل بین شرکت کنندگان قرعه کشی شد.

تیم خراسان رضوی قهرمان مسابقات

دوچرخهسواری کشور شد

تسنیم: رئیس هیئت دوچرخهسواری خراسان‌رضوی از کسب مقام اول تیم دوچرخهسواری خراسان‌ضوی در رشته دوچرخهسواری «اسپرینت» و «اسکرچ» و تیمی اسپرینت در کشور خبر داد.
مهدی روزبهان می‌گوید: مسابقات قهرمانی کشور دوچرخهسواری در تهران از دو روز پیش با حضور ۱۷ استان برگزار شد و از تیم خراسان‌رضوی در رشته اسکرچ، کمال رازی، در رشته اسپرینت ۲۰۰ متر محمد دانشور و در رشته تیمی اسپرینت، کمال رازی، محمد نصرآبادی و محمد دانشور حضور داشتند که در تمامی این رشته‌ها مقام نخست را کسب کردند.

در خشش نمایندگان خراسان رضوی در

مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی اروپا

ورزش: مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی اروپا با درخشش نمایندگان خراسان رضوی همراه بود. در این مسابقات که در شهر کیف اوکراین برگزار شد برای اولین بار با تأیید لیاس حجاب اسلامی از طرف فدراسیون جهانی، ورزشکاران بانوان هم توانستند با حجاب کامل اسلامی در این مسابقات وزنه بزنند که ۲ ورزشکار خانم در این تیم حضور داشتند که یک نفر از این بانوان خانم بهناز آرمان از خراسان رضوی در وزن ۶۷.۵کیلو بزرگسالان در رشته تک حرکت لیفت مدال طلا را برای تیم ایران به ارمغان آورد.
عظیم حاجی زاده، بهزاد محمديپور، ابراهيم خطیبی، علی سباتین، پوریا محمودی و محمد حسین شاهانی، دیگر طلايي های کاروان ایران در رشته های مختلف بودند.

ورزش در سیما

	سه‌شنبه ۱۷ مرداد
	دوومیدانی قهرمانی جهان ساعت: ۲۳:۰۰ زنده از شبکه ورزش
	چهارشنبه ۱۸ مرداد
	دوومیدانی قهرمانی جهان ساعت: ۲۳:۰۴ زنده از شبکه ورزش
	پنجشنبه ۱۹ مرداد- هفته ۳ جام خلیج فارس گسترش فولاد- سپیدرود رشت ساعت: ۱۹:۴۵ زنده از شبکه ورزش
	هفته ۳ جام خلیج فارس نفت تهران- پرسپولیس ساعت: ۲۰:۴۵ زنده از شبکه سه
	جمعه ۲۰ مرداد- هفته ۳ جام خلیج فارس ساهان- پارس جنوبی جم ساعت: ۲۰:۳۰ زنده از شبکه ورزش
	هفته ۳ جام خلیج فارس استقلال- تراکتورسازی ساعت: ۲۰:۴۵ زنده از شبکه سه

